“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 218/2024”

Ref. PROCESSO Nº 0072102/2024, Pregão Eletrônico n.º 003/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Iraquara. CONTRATADA: OK AUTO CENTER PECAS PNEUS E SERVICOS LTDA, Inscrito no CNPJ
nº 03.611.529/0001-30, vencedor dos lotes 2,4 e 5 montou um valor global de R$ R$ 177.839,25 (cento e
setenta e sete mil e oitocentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos), Objeto:  REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS
NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E ACESSÓRIOS DA MARCA DO
VEÍCULO, COM MAIOR DESCONTO SOBRE A BASE DE PREÇO DA TABELA DO FABRICANTE E DO
MERCADO, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
IRAQUARA – BAHIA. TIPO: Menor preço. Prazo: até 19 de março de 2025.  Iraquara, 05 de agosto de
2024. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

		2024-08-06T11:22:05-0300